TERCER TRIMESTRES 2025 (CIFRAS PRELIMINARES)
08 - AGRICULTURA'Y DESARROLLO RURAL
VST - LECHE PARA EL BIENESTAR, S.A DE C.V.
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

(CIFRAS EN PESOS)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asiganciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

8,360,610,188

5,237,751,823

1,956,844,470

8,360,610,188|

7,194,596,293

5,784,265,798

6,817,433,434|

5,364,901,113

6,817,433,434,

-2,995,709,075

1,579,681,611

1./
TOTAL

13,598,362,011

1,956,844,470

15,555,206,481

12,601,699,232

12,182,334,547

INGRESOS EXCEDENTES

-1,416,027,464

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatl y de los Municipios
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativos y Judicial, de los Grganos Auténomos y

del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamiento

13,598,362,011

8,360,610,188

5,237,751,823

1,956,844,470

0

1,956,844,470

15,555,206,481

8,360,610,188|

7,194,596,293

12,601,699,232

5,784,265,798

6,817,433,434|

12,182,334,547

5,364,901,113

6,817,433,434,

-1,416,027,464|

-2,995,709,075

1,579,681,611

TOTAL

13,598,362,011

1,956,844,470

15,555,206,481

12,601,699,232

12,182,334,547

I/ Las sumas parcidies y totales pueaen ro coinciair aeniao al reaonaeo.
FUEIILE. TI €11t PULIILY

INGRESOS EXCEDENTES

-1,416,027,464




