

**TERCER TRIMESTRES 2025 (CIFRAS PRELIMINARES)**  
 08 - AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL  
 VST - LECHE PARA EL BIENESTAR, S.A DE C.V.  
 ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS  
 (CIFRAS EN PESOS)

Rubro de Ingresos	INGRESO					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	INGRESOS MODIFICADOS	DEVENGADO	RECAUDADO	
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	8,360,610,188	0	8,360,610,188	5,784,265,798	5,364,901,113	-2,995,709,075
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	5,237,751,823	1,956,844,470	7,194,596,293	6,817,433,434	6,817,433,434	1,579,681,611
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos Derivados de Financiamiento						
<b>TOTAL 1-/</b>	<b>13,598,362,011</b>	<b>1,956,844,470</b>	<b>15,555,206,481</b>	<b>12,601,699,232</b>	<b>12,182,334,547</b>	<b>-1,416,027,464</b>
				<b>INGRESOS EXCEDENTES</b>		

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	INGRESO					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	INGRESOS MODIFICADOS	DEVENGADO	RECAUDADO	
<b>Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios</b>						
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativos y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	13,598,362,011	1,956,844,470	15,555,206,481	12,601,699,232	12,182,334,547	-1,416,027,464
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Productos						
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	8,360,610,188	0	8,360,610,188	5,784,265,798	5,364,901,113	-2,995,709,075
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	5,237,751,823	1,956,844,470	7,194,596,293	6,817,433,434	6,817,433,434	1,579,681,611
Ingresos Derivados de Financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamiento						
<b>TOTAL</b>	<b>13,598,362,011</b>	<b>1,956,844,470</b>	<b>15,555,206,481</b>	<b>12,601,699,232</b>	<b>12,182,334,547</b>	<b>-1,416,027,464</b>
				<b>INGRESOS EXCEDENTES</b>		

1/ Las sumas parciales y totales pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: El ente público